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Flat investerar cirka 10 MSEK i AI-bolaget 
Harvey
Flat Capital AB (publ) ("Flat") investerar cirka 10 MSEK i det legala AI-bolaget Harvey genom ett så 
kallat Special Purpose Vehicle ("SPV"). Harvey har på kort tid blivit en framstående generativ AI-
plattform för den professionella tjänstesektorn såsom jurist- och revisionsbyråer med intäkter som mer 
än tiodubblats sedan april 2023. Bolaget genomförde en kapitalrunda i december 2023, tilsammans med 
framstående och prominenta investerare som OpenAI Startup Fund, Sequoia Capital, Kleiner Perkins 
och Elad Gil. Flats investering genom SPV-strukturen innebär marknadsmässiga förvaltningskostnader.

Harvey har på kort tid etablerat sig som en tillförlitlig generativ AI-plattform för avancerade professionella 
tjänster och har samarbeten med flera ledande advokatbyråer samt revisions-, konsult- och private equity-bolag. 
De har i samarbete med OpenAI utvecklat “grundmodeller” för att tillgodose sina kunders mest komplexa 
behov och därmed kunnat flytta fram gränserna för tillämpad AI för professionella tjänster. Enligt bolaget ska 
de använda finansieringen för att utöka sitt anpassade modellbyggande, skala upp sitt team och bygga ut sitt 
utbud av produktfunktioner. Exempel på bolag som använder Harveys AI-verktyg inkluderar framstående 
aktörer såsom den globala revisionsjätten PwC, den globala advokatfirman Allen & Overy samt Advokatfirman 
Vinge, en av de ledande advokatfirmorna i Norden. 

Flats investering i Harvey genomförs genom ett så kallat SPV, en struktur som innebär vissa löpande 
förvaltningskostnader samt en vinstdelningsmekanism vid realisering av eventuell vinst. Kostnaderna för SPV-
strukturen anses marknadsmässiga och kommer inte väsentligt påverka Flats totala kostnader. Årliga löpande 
kostnader uppskattas att vara mindre än 0,25 % av substansvärdet vid investeringstillfället. 

Hanna Andreen, VD:
"Harvey är en pionjär och leder innovationen inom den professionella tjänstesektorn med sina AI-verktyg som i 
grunden förändrar hur exempelvis jurister och revisorer arbetar och möjliggör en mer kostnadseffektiv och 
ändamålsenlig praxis. Vi är så glada att få möjligheten att investera i detta unika och spännande bolag jämte 
några av världens absolut bästa investerare.”

För mer information och nyheter kring Harvey, besök: https://www.harvey.ai/blog

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 70 661 60 05hw@flatcapital.com
Antonio Melani, CFO, , +46 (0) 72 221 81 32am@flatcapital.com

Certified Adviser:
Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital
Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning 
och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget 
grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire 
respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på 
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portföljbolag är Klarna, OpenAI, Instabee, Figma och DeepL. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och är i 
grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den 
utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra 
exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag. Mer information finns på www.flatcapital.com
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